UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N.014/2017

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748 – Bloco da Reitoria – Campus em Uvaranas
CNPJ – 80.257.355/0001-08 – Fone: (0xx42) 3220-3000 – Fax: (0xx42) 3220-3702

Internet http://www.uepg.br – e-mail prograd@uepg.br
CEP: 84.030-900 – Ponta Grossa – Paraná

Página 1 de 2

O Professor Miguel Archanjo de Freitas Júnior, Pró-Reitor de
Graduação da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas
atribuições, tendo em vista os termos do Regulamento aprovado pela Resolução
CEPE/UEPG n.º 162, de 09 de outubro de 2007, e em obediência ao que
estabelece o calendário universitário de 2017, torna público que:

 ESTÃO IMPEDIDOS de realizar nova matrícula para o ano letivo de 2017 os acadêmicos, a seguir
especificados, que não concluíram seu curso no ano letivo de 2016, em razão de esgotamento do prazo máximo
de permanência no curso, fixado para a integralização do respectivo currículo pleno, com o que incorreu em
JUBILAÇÃO, nos termos do Art. 75 do Regimento Geral da UEPG, a saber:

R.A. ACADÊMICO(A) CURSO TURNO

051031301 ANNE CAROLINE BARRETO MATEMÁTICA NOTURNO

11068201 FLAVIA ROCHA DOS SANTOS MATEMÁTICA NOTURNO

11001901 JULIANO SLUCARZ MATEMÁTICA NOTURNO

101010403 JOÃO MARCOS VOGLER BACH.GEOGRAFIA MATUTINO

11203406 ANA PAULA DA VEIGA MICHALSKI LIC.QUÍMICA NOTURNO

11110106 JOSÉ AUGUSTO NAZARIO LIC.QUÍMICA NOTURNO

11365006 MAYARA KLUPEL PACHECO LIC. QUÍMICA NOTURNO

11223406 JÉSSICA FRANCINE MENDES SOUZA LIC. QUÍMICA NOTURNO

091043422 GABRIEL FELDE FANCHIN AGRONOMIA INTEGRAL

091941022 MOACIR FERNANDO GUNTZEL AGRONOMIA INTEGRAL

11230546 FABIANE DE ANDRADE FERREIRA LIC.CIENC.BIOL. VESPERTINO

11133746 DANIELA APARECIDA FABRÍCIO LIC.CIENC.BIOL. NOTURNO

11033147 DIEGO BATISTA  LIC.ED.FÍSICA NOTURNO

11237353 PÂMELA KAWANY DEMOGALSKI PEDAGOGIA MATUTINO

11169456 NADIA CRISTINA SANTOS AIMI LETRAS NOTURNO

11174658 FRANCIEL JOSÉ MARÇAL LETRAS NOTURNO

11057758 JANINE PATRÍCIA LOOS LETRAS VESPERTINO

091032262 KALIL SAHIB NETO DIREITO NOTURNO

081911662 HELANDRO MOREIRA BASTOS DIREITO MATUTINO

091013862 SIMONE DE JESUS MARTINS DIREITO MATUTINO

101033963 MARCOS FELIPE DE PAULA ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

101033063 EDINA MARIA SANTOS DA CRUZ ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

11139163 ROSNEI DE JESUS WENGLAREK ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

11085463 BIANCA  KATHLEEN GONÇALVES ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

11220163 SUZANNE RAPHAELLA ALVES DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO NOTURNO

http://www.uepg.br/
mailto:prograd@uepg.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL N.014/2017

Av. Gal. Carlos Cavalcanti, 4748 – Bloco da Reitoria – Campus em Uvaranas
CNPJ – 80.257.355/0001-08 – Fone: (0xx42) 3220-3000 – Fax: (0xx42) 3220-3702

Internet http://www.uepg.br – e-mail prograd@uepg.br
CEP: 84.030-900 – Ponta Grossa – Paraná

Página 2 de 2

101010564 LAIS MIGLIORINI MUNHOZ TUDELA CIENC.ECON. MATUTINO

011033264 ALTAIR EURICH CIENC.ECON.  NOTURNO

11354664 NILCIANE FERREIRA S. DOS SANTOS CIENC.ECON. MATUTINO

11143564 DEMINIKELLY PEREIRA DA COSTA MILESKI  CIENC.ECON. MATUTINO

11233464 JOSNEI DE JESUS SILVEIRA MARTINS CIENC.ECON. NOTURNO

11233364 LETÍCIA MARIN GUIMARÃES CIENC ECON. NOTURNO

11148664 LUIZ AUGUSTO DO CARMO CIENC.ECON. NOTURNO

11147064 FELIPE SELIGER CIENC.ECON. NOTURNO

091036766 MARIANE GONÇALVES CIENC.CONT. NOTURNO

091033266 RENATA CAROLINE DA SILVA CIENC.CONT. NOTURNO

921631266 SILVIA ROSANA DICK ZILNYK CIENC.CONT. NOTURNO

101031266 RONILDO DZIEVIESKI CIENC.CONT NOTURNO

101037966 WAGNER DE MEIRA CIENC.CONT. NOTURNO

101030666 FERNANDO DE ALMEIDA CIENC.CONT NOTURNO

101010666 RAYANE SABRINA DE SOUZA CIENC.CONT MATUTINO

11211266 MICHELE FERRAZ COSTA SIQUEIRA CIENC.CONT MATUTINO

11209348 TIAGO QUEIROZ BORTOLOZO BACH. BIOLOGIA INTEGRAL

101031889 CAMILA RAQUEL CUSTODIO LIC.HISTÓRIA NOTURNO

097041027 MORGANA GOBBO ZOOTECNIA INTEGRAL

097043424 DEBORA DE SOUZA GOMES ZOOTECNIA INTEGRAL

101042241 PATRICIA ANTUNES VAZ FARMÁCIA INTEGRAL

- A condição de jubilação dos acadêmicos relacionados deve ser registrada no respectivo histórico escolar.

- A cópia do presente edital será encaminhada a cada um dos Coordenadores dos cursos relacionados para
divulgação e ciência dos acadêmicos, bem como será arquivada na pasta individual de cada jubilado.

- O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 20 de março de 2017.

http://www.uepg.br/
mailto:prograd@uepg.br